Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ

г. Бийск

            10.06.2022                                                                     № 271

Об утверждении рабочих программ учебных предметов, курсов, модулей

НОО, ООО на 2022/2023 учебный год

      В соответствии со ст.12,28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях упорядочения

работы школы по повышению качества образования, на основании решений

предметных методических объединений (протоколы МО), решение

Педагогического совета (протокол № 22 от 09.06.2022),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочие программы  на 2022/2023 учебный год:

1.1.  Основные рабочие программы по предметам 1-8 классов (Приложение

№ 1).

1.2. Рабочие программы по предметам части, формируемой участниками

образовательных отношений 1-8 класс компонента образовательного

учреждения (Приложение № 2).

1.3.  Программы внеурочной деятельности 1-11 классы (Приложение № 3)

1.4. Программы психолого-педагогического сопровождения обучающихся с

ОВЗ. (Приложение № 4).

1.5. Программы психолого-педагогического сопровождения детей-

инвалидов. (Приложение № 5).

2. Учителям-предметникам, учителю логопеду, педагогам-психологам 1 раз в

триместр проводить корректировку рабочих программ.

3. Заместителям директора по УВР Шипиловой В.В., Рудаковой Л.И.,

Замятиной Л.Р. по ВР Жарниковой Е.В., Чумериной Н.В. (согласно

должностной инструкции по курируемым блокам) осуществлять контроль

прохождения программ по предметам в 2022/2023 учебном году.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора

по УВР Замятину Л.Р., Рудакову Л.И., Шипилову В.В., заместителя

директора по ВР Жарникову Е.В., Чумерину Н.А.

    Директор                                                               О.А. Киреева

		2023-02-22T14:04:35+0700
	Киреева Ольга Анатольевна